

## MINISTERIO DA EDUCAÇÃO FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA CONSELHO DE CAMPUS DE CACOAL

Retificação 01 Edital 01 (1782705)

## Assunto: Alteração do Cronograma do Edital 01 (1782705).

Considerando a necessidade de ajustes no cronograma, deliberou-se pela prorrogação do Edital 01 (1782705), adotando o seguinte novo cronograma:

Alterações ao Edital 01 (1782705):

## Onde se lê:

05	Período de inscrições	11 a 13 de junho	E-mail: eleicaoconsec.cacoal@unir.br
06	Análise da documentação enviada	14 de junho	Interno da Comissão de Consulta.
07	Homologação das inscrições	14 de junho	Página da Unir Cacoal (http://www.campuscacoal.unir.br)
08	Recurso contra homologação das inscrições	17 de junho	E-mail: eleicaoconsec.cacoal@unir.br
09	Resultado dos recursos contra homologações das inscrições	18 de junho	Página da Unir Cacoal (http://www.campuscacoal.unir.br)
10	Campanha	19 à 23 de junho	
11	Eleição	24 de junho, das 09h às 21h	Página do SiE (http://sistemas.unir.br/eleicao)
12	Apuração da eleição	24 de junho, às 21h30	Até 72h antes da apuração será divulgado um link para acompanhamento da contagem dos votos
13	Divulgação do resultado da eleição	24 junho	Página da Unir Cacoal (http://www.campuscacoal.unir.br)
14	Recurso contra resultado da eleição	25 à 26 de junho	E-mail: eleicaoconsec.cacoal@unir.br
15	Publicação do resultado final da eleição	27 de junho	Página da Unir Cacoal (http://www.campuscacoal.unir.br)

## Leia-se:

Item	Atividade	Período	Local
05.1	Novo Período de inscrições	20 a 24 de junho	E-mail: eleicaoconsec.cacoal@unir.br
06	Análise da documentação enviada	25 de junho	Interno da Comissão de Consulta.
07	Homologação das inscrições	25 de junho	Página da Unir Cacoal (http://www.campuscacoal.unir.br)
08	Recurso contra homologação das inscrições	26 de junho	E-mail: eleicaoconsec.cacoal@unir.br
09	Resultado dos recursos contra homologações das inscrições	27 de junho	Página da Unir Cacoal (http://www.campuscacoal.unir.br)
10	Campanha	28 de junho à 02 de julho	
11	Eleição	03 de julho, das 09h às 21h	Página do SiE (http://sistemas.unir.br/eleicao)
12	Apuração da eleição	04 de julho, às 21h30	Até 72h antes da apuração será divulgado um link para acompanhamento da contagem dos votos
13	Divulgação do resultado da eleição	04 julho	Página da Unir Cacoal (http://www.campuscacoal.unir.br)
14	Recurso contra resultado da eleição	05 à 08 de julho	E-mail: eleicaoconsec.cacoal@unir.br
15	Publicação do resultado final da eleição	09 de junho	Página da Unir Cacoal (http://www.campuscacoal.unir.br)

Comissão de Consulta – CONSEC:
Prof. Dr. Odirlei Arcângelo Lovo (Presidente)
Prof. Dr. Douglas Aparecido Bueno (Membro)
Bibliotecário Esp. Eduardo Taveiros dos Santos Junior (Membro)
Ordem de Serviço nº 4/2024/CCAC/UNIR (1774355), de 23 de maio de 2024.



Documento assinado eletronicamente por **ODIRLEI ARCANGELO LOVO**, **Presidente da Comissão**, em 19/06/2024, às 14:31, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do <u>Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015</u>.



Documento assinado eletronicamente por **DOUGLAS APARECIDO BUENO**, **Membro da Comissão**, em 19/06/2024, às 14:34, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do <u>Decreto nº 8.539</u>, de 8 de outubro de 2015.



Documento assinado eletronicamente por **EDUARDO TAVEIROS DOS SANTOS JÚNIOR**, **Conselheiro(a)**, em 19/06/2024, às 15:01, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do <u>Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015</u>.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site <a href="http://sei.unir.br/sei/controlador\_externo.php?">http://sei.unir.br/sei/controlador\_externo.php?</a>
<a href="https://sei.unir.br/sei/controlador\_externo.php?">acao=documento\_conferir&id\_orgao\_acesso\_externo=0</a>, informando o código verificador 1800853 e o código CRC FF595793.

Referência: Processo nº 23118.007260/2024-70

SEI nº 1800853